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Wiązownica,   24.02.2020 r.

                                                                                  Otrzymują Wykonawcy








 biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn: ”Rozbudowa i przebudowa SUW w miejscowości Piwoda  wraz z budową  monitoringu SUW i ujęć wody w m. Piwoda i Szówsko na terenie gminy Wiązownica. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1843) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia  wyjaśniam co następuje:
Treść zadanego pytania nr 1:

Prosimy o weryfikację dotyczącą izolacji na stropie – Rysunek K1. Według naszej wiedzy, użycie izolacji bitumicznej zarówno z papy jak i Izoplastu jest zbędne i naraża inwestora na dodatkowe koszty.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Izolację stropu zbiornika – Rys. K1 wykonać zgodnie z założeniami dokumentacji  jak na przekroju A-A. 
Treść zadanego pytania nr 2:

W przedmiarze budowlanym (dział 2, poz. 102) brakuje pozycji dotyczących podstaw dachowych oraz cokołów pod podstawy. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót o brakujące elementy podstaw dachowych poprzez dodanie pozycji nr 107 przedmiaru robót wg. podstawy wyceny:
KNR  0217 0148 07 Podstawy dachowe stalowe prostokątne  w ilości 2 szt.
Treść zadanego pytania nr 3
W przedmiarze budowlanym (dział 2, poz.1-7) brakuje  informacji dotyczących wywozu gruzu. 

Treść udzielonej odpowiedzi:

Zgodnie z zapisami pkt. 2.9.9 i 2.9.10  siwz. Wykonawca w łącznej cenie oferty na obowiązek uwzględnić koszty wywozu, utylizacji i składowania  powstałych odpadów.
Treść zadanego pytania nr 4
Prosimy o informację czym ma być obsypany zbiornik.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Zgodnie  z projektem konstrukcji zbiornika wody pitnej – roboty ziemne związane z obsypką zbiornika.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Zamawiający informuje, że termin składania ofert został już przedłużony na 06.03.2020 r.     
      Wójt Gminy Wiązownica
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